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Sirupus Plantaginis 125g
 

Cena: 10,75 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 647 g/5ml

Opakowanie 125 g

Postać syrop

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek ziołowy

Substancja
czynna

Plantaginis folium extractum

Opis produktu
 

Skład Sirupus Plantaginis Plus syrop:
Substancje czynne: wyciąg płynny z liści babki lancetowatej (Plantaginis lanceolatae folii extractum fluidum (DER 1:3)), wyciąg gęsty z
jeżówki (Echinaceae purpureae extractum spissum (DER 5-7:1)). 100g syropu zawiera: 10g wyciągu płynnego z liści babki lancetowatej
Plantaginis lanceolatae folii extractum fluidum (DER 1:3), ekstrahent: etanol 60% (V/V), 2,5g wyciągu gęstego z jeżówki Echinaceae
purpureae extractum spissum (DER 5-7:1), ekstrahent: etanol 60% (V/V). Substancje pomocnicze: sacharoza, aromat czarnej porzeczki,
woda oczyszczona.

Działanie Sirupus Plantaginis Plus syrop:
Substancjami czynnymi leku jest wyciąg z liści babki lancetowatej i wyciąg z jeżówki. W 5ml zawarto 642,5mg wyciągu z jeżówki i
160,6mg wyciągu z babki lancetowatej. Produkt leczniczy Sirupus Plantaginis Plus syrop wskazany jest jako wsparcie w przeziębieniu i
stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Lek jest przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych
wskazaniach, skuteczność preparatu opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Sirupus Plantaginis Plus syrop wskazany do stosowania pomocniczego w przypadku przeziębienia oraz stanów
zapalnych śluzówki jamy ustnej i gardła.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Lek zawiera sacharozę ((3,75g w 5ml syropu) – nie powinien być stosowany u osób chorych na cukrzycę, a także u osób z
rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub
niedoborem sacharazy-izomaltazy. Lek zawiera 8% (m/m) etanolu – zawiera 0,51g etanolu w 5ml/1,53g etanolu w 15ml. 5ml syropu
zawiera etanol w ilości odpowiadającej około 5,4ml wina o zawartości 12% (V/V) alkoholu lub około 13ml piwa o zawartości 5% (V/V)
alkoholu/15ml syropu zawiera etanol w ilości odpowiadającej około 16,2ml wina o zawartości 12% (V/V) alkoholu lub około 39ml piwa o
zawartości 5% (V/V) alkoholu. Lek może być szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową, osób z chorobami wątroby lub z padaczką, dla
kobiet w ciąży i karmiących piersią. Lek zawiera wyciąg z jeżówki, dlatego nie należy łączyć go z lekami o działaniu
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immunosupresyjnym: cyklosporyną i metotreksatem. Stosowanie u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią: nie jest zalecane
stosowanie tego leku u kobiet w ciąży i u kobiet karmiących piersią. Lek może wpływać na ograniczenie zdolności prowadzenia
pojazdów i obsługiwania maszyn.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku, szczególnie na rośliny z rodziny babkowatych
(Plantaginaceae) i astrowatych (Asteraceae).

Działania niepożądane:
Podczas stosowania u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane – reakcje nadwrażliwości, u osób z atopią mogą pojawić
się nasilone reakcje alergiczne.

Dawkowanie syropu Sirupus Plantaginis Plus:
Lek stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Stosować doustnie, syrop odmierzać miarką dołączoną
do opakowania. Osoby dorosłe: stosować po 15ml syropu 3-5 razy na dobę. Dzieci powyżej 6. roku życia: stosować 5ml syropu 3 razy na
dobę. Czas leczenia: nie należy stosować przez okres dłuższy niż 7 dni. W przypadku, gdy objawy nie ustępują lub się nasilają, należy się
skonsultować z lekarzem.
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